
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJOS DANGUOLĖS KONDRATENKIENĖS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-189 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos Danguolės 

Kondratenkienės 2018-06-27 prašymą „Dėl atleidimo iš pareigų“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r en dž i a : 

1. Atleisti Danguolę Kondratenkienę 2018 m. liepos 23 d. iš Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojos pareigų atsistatydinus savo noru. 

2. Išmokėti Danguolei Kondratenkienei atleidimo iš pareigų dieną priklausantį darbo 

užmokestį ir kompensaciją už nepanaudotas atostogas. 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją 

Danguolę Kondratenkienę perduoti dokumentus ir turtą Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorei Natašai Aleksiejevai. 

 Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą 

(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


